
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА ПО ПЯТИМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 2

ПОС ТАНО ВЛ ЕНИ Е

17 сентября  2015 года                                     № 18

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов 
Пригородного сельского поселения муниципального района город Нерехта и

Нерехтский район Костромской области
 13 сентября 2015 года 

На основании статьи 48, 139 Избирательного кодекса Костромской области,
окружная избирательная комиссия постановляет:

1. Признать  выборы  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  по  пятимандатному  избирательному  округу  №  2   13
сентября 2015 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить  протокол  окружной  избирательной  комиссии  о  результатах
выборов  депутатов  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области
по  пятимандатному  избирательному  округу  №  1  (17  часов  40  минут)
(прилагается).

      3. Считать избранными депутатами Совета депутатов Пригородного сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской  области  Богатинова  Валерия  Львовича,  Захарова  Александра
Николаевича,  Матвеева  Ивана  Владимировича,  Сёмину  Наталью  Валерьевну,
Чужинова Сергея Ивановича.

Председатель
избирательной комиссии                          ____________        О.В. Пополитова 

Секретарь
избирательной комиссии                          ____________          С.В. Яковлева 


	Председатель
	избирательной комиссии ____________ О.В. Пополитова
	Секретарь
	избирательной комиссии ____________ С.В. Яковлева

